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

inwestycja:  „budowa II linii metra w Warszawie – III etap 
realizacji  odcinka zachodniego od szlaku za stacją C04 
„Powstańców Śląskich” do Stacji Techniczno-Postojowej (STP) 
„Mory” wraz STP „Mory”. Zamierzenie budowlane nr 2 w zakresie 
hektometraży od L 10+27.732, P 10+45.634 do L 14+69.150,
P 14+86.883 polegające na budowie Stacji C01 (ul. Sochaczewska/ 
ul. Połczyńska), budowie tuneli, budowie i przebudowie infrastruktury 
technicznej i obiektów towarzyszących w tym: budowie wejść, 
wind, czerpnio - wyrzutni, wyrzutni i przebudowie sieci uzbrojenia 
terenu, dróg i układu drogowego wynikającego z budowy metra” 
oraz „budowa II linii metra w Warszawie – III etap realizacji  odcinka 
zachodniego od szlaku za stacją C04 „Powstańców Śląskich” 
do Stacji Techniczno-Postojowej (STP) „Mory” wraz STP „Mory” 
w ramach „Zamierzenia budowlanego nr 2 w zakresie hektometraży 
od L 10+27.732, P 10+45.634 do L  14+69.150, P 14+86.883 
polegającego na budowie Stacji  C01 (ul.  Sochaczewska/ 
ul. Połczyńska) w zakresie rozbiórki kompleksu budynków przy ul.  
Połczyńskiej 115 – 4 budynki” 

Adres zamierzenia budowlanego, działki ew.: nr 1/14, nr 58, nr 
59/1, nr 60/1, nr 60/2, nr 61/1, nr 61/2, nr 62/11, nr 62/21, nr 62/22, 
obręb 6-13-08; nr 2/1, nr 2/2, nr 3/1, nr 3/12, nr 3/25, nr 3/26, nr 
11/1, nr 12, nr 13/4, nr 14, nr 15/1, nr 15/2, nr 16/1, nr 16/2, obręb 
6-13-09; nr 17, nr 19, nr 21, nr 24/1, nr 24/2, nr 25/1, nr 25/2, nr 
26, nr 27, nr 28/3, nr 28/4, nr 29/3, nr 29/4, nr 29/5, nr 29/6, nr 
31/11, nr 31/12, nr 31/13, nr 31/14, nr 31/15, nr 31/16, nr 31/20, 
nr 31/22, nr 32/1, nr 32/3, nr 32/4, nr 33/1, nr 33/2, nr 34/1, nr 
34/2, nr 36, obręb 6-13-13, w Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy, 
województwo mazowieckie.
Obszar oddziaływania obiektu, o którym mowa w art. 3 pkt 
20 Prawa budowlanego, obejmuje działk i  ewidencyjne, 
n a  k t ó r y c h  p r o w a d z o n e  b ę d ą  r o b o t y  b u d o w l a n e 
wskazane powyżej oraz działki: ew. nr 59/2 z obrębu ew. 
nr  6-13-08;  nr  22,  35,  38,  39/4,  46/3 z  obrębu 6-13-13 
w Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy, województwo mazowieckie.

Z treścią decyzji oraz z dokumentacją sprawy można się 
zapoznać w Wydziale Infrastruktury Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie (Pl. Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa, 
pokój 7 POK, w godzinach 13.00 - 16.00 – pon., 8.00 -12.00 – czw.) 
po wcześniejszym umówieniu się telefonicznym pod nr 22 695-

62-19. Osoby nie umówione nie będą obsługiwane.

Od ww. decyzji stronom przysługuje prawo do wniesienia 
odwołania w terminie 14 dni, od jej doręczenia do Głównego 
Inspektora Nadzoru Budowlanego, za pośrednictwem Wojewody 
Mazowieckiego. 

Zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14  czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735 ze zm.), 
doręczenie uważa się za dokonane po upływie 14 dni od dnia 
publicznego ogłoszenia w niniejszej sprawie.
Data publicznego obwieszczenia: w dniu 20 lipca 2022 r.

WI-I.7840.9.11.2020.JK

KUPIĘ 
MIESZKANIE 
ZADŁUŻONE 

LUB DO 
REMONTU

ZA GOTÓWKĘZA GOTÓWKĘ
Tel.Tel.

604 492 736604 492 736

Na podstawie art. 11d ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. 
o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji
w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 176 ze zm.) 
zawiadamia się, że w dniu 6 lipca 2022 r. została wydana decyzja 
Nr 155/SPEC/2022 o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej 
na wniosek inwestora: Wójt Gminy Leszno, Al. Wojska Polskiego 21, 
05-084 Leszno dla inwestycji pn.: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej
nr 579 w zakresie ścieżki rowerowej na odcinku od km 22+145 do
km 22+600 na terenie gminy Leszno.”

Stronami postępowania w sprawie są: wnioskodawca, właściciele, 
użytkownicy wieczyści nieruchomości objętych wnioskiem.

Inwestycja zlokalizowana jest w województwie mazowieckim, 
powiat warszawski zachodni, Gmina Leszno.
Działki usytuowania obiektu:

Numery działek w istniejącym pasie drogowym:
Obręb nr 0012 Leszno PGR – działka o nr ewid. 6.

Numery działek w projektowanym pasie drogowym, podlegające 
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